,Cy'Sbxf. ciz&L o ViA Wcti_d b
Estado do Rio de Janeiro

câmaraAllunicipat...de ......... Frio

.,:equerimento NÇA 0202/1999

Em 30 de Novembro de 1999

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSWX úNICA NAS COMISES 	DE
CONSIITUIÇ40 E JUSTIÇA; SAÚDE, SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE:1
FINANÇAS, ORÇAMENTO E ALIENAçW3; E REDAÇO FINAL, PARA O PROJETO
DE LEI N2 043/99.

Exm2 Senhor Presidente da Cámara Municipal.de  Cabo Frio.

Os Vereadores que a este subscrevem, em conformidade com
Artigo SS, alínea "c", do Regimento Interno,REQUEREMã

Douta Mesa, na forma regimental URGÊNCIA e DISCUSG40 ÚNICA nas
Comissães de Constituição e Justiça; Saúde, Saneamento e Meio
Ambiente; Finanças, Orçamento e Alienação; e Redação Final, para
Projeto de Lei n2 043/99, de autoria do Vereador Waldir

Maurício de Aguiar Neto.

Sala das Sesses, 30 de novembro de 1999.

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei em referncia visa a implantação de
consultórios odontológicos em todas as unidades da Rede
Municipal de Ensino com mais de quinhentos alunos.

Por tratar-se de materia de grande alcance social e, com
a pro.;.:imidade do recesso parlamentar, solicitamos a sua
apreciação em regime de urg'ërincia„

Rel. a 07/12/1999 	 nIf